Mexmynapogusrii Typuup "Hosoropckue 3Be3qouxu-2019"

24-26 mas 2019 r.
26 mas 2019r.
2010 r.p. I'pynma B
1 moTox 09.00-09.20
1 Becrnianosa [Tonuua 2010 Banamos MY «CII EMPy 1
2 'punbapx Anmca 2010 VBanoso CLIIOP Ne2 1
3 Heponora SIua 2010 Ceprues ITocan Cnopt- CIT 1
4 Byraesckas Exarepuna 2010 Canxr-Tlerep6ypr LT FOmuu Bapcykosoit 1
5 ®enoposckas Epa 2010 Mocksa CK Tanant 1
6 Crapuesa IMonnna 2010 Tyna CK "Anuna" 1
7 TaBnosa Annca 2010 Moxaiick 1
8 Yemopanosa Codrsa 2010 Mocksa Onumnus-Hcka 1
9 Xammmosa Ennsasera 2010 Tlepms CK «T' JIOpHSD) 1
10 Ancygresa Codus 2010 Mocxkea L™ Upuwsr Bunep-Yemanosoit 1
2 morox 09.20-09.40
1 Boitrosuy Taucus 2010 Mocksa LIXT Koponepa 1
2 Axamxasl Bukropus 2010 Moxaiick 1
3 3eipsaHOBa ApnHa 2010 HwmxnesapTosck Humxuepaprosckas "CILIOP" 1
4 Kmomkuna Banepus 2010 Mocksa LIXT um. FOnuu Bapcyxogoit 1
5 Kymmkosa Codbs 2010 Mocksa TBOYNe 705 1
6 Orunyenxo Kcenns 2010 Kwupogck Kuposckas JFOCIIT 1
7 Heauenko apes 2010 Mocksa Broxzosenue 1
8 Banobanosa Spociapa 2010 Peyros 1
9 BopoGresa Ega 2010 Pamenckoe CKXI" HUKA 1
10 Aramxanss Muena 2010 Mocksa LT Wpursr Bunep-Yemanosoi 1
11 Bymyesa Codus 2010 Mocksa LI Vipuner Bunep-Yemanosoi 1
3 morox 09.40-10.00
1 ®@erucosa Kprcruna 2010 Ilepms I'parus 1
2 Tuxouosa Mupa 2010 Mocksa LI" Upuusr Burep-Ycemanosoi 1
3 PriGauenko JHapbs 2010 Mocksa Broxzosenue 1
4 Mankaposa Jluna 2010 Mocksa Tpouux 1
5 llafixytnuaosa Amica 2010 Kazans Star 1
6 Ilecuoga Anekcanmpa 2010 Mocxksa CK "ABanrapn" 1
7 KOxuHa Mapus 2010 Mocksa LI Wpuner Bunep-Yemanosoi 1
8 Kamaesa Anacracus 2010 Coexos Ocrankuno MEY @OK "Crobona" 1
9 Bunanosa Amunar 2010 Mocksa IIXT" um. FOnuu Bapcykogoii 1
10 XKypasnesa Bragucnasa 2010 Capanck "Axanemus U, Bunep " 1
11 Borpanora FOnus 2010 TTepmp CK «T" JIOpHS» 1
4 mortox 10.00-10.20
1 Conomuxuua Bapgapa 2010 Mocksa LIXT Koponepa 1
2 Yynkoea Kupa 2010 Conmxamck CK "Bukropus" 1
3 ®omuna Bapsapa 2010 Mocksa CK "ABanrapan" 1
4 Mansuenko Beponunka 2010 Ceprues ocan Cropt- CIT 1
5 Bakunnna Tapes 2010 Tlepms I'panus 1
6 Byrposa Apuna 2010 Mocksa IIXT um. FOmmn Bapcyxkopoit 1
7 Tyrydxuna Kcenus 2010 Canapar "Arugens-CryTHuk" 1
8 Ion6onoTosa Ynpsua 2010 Komnomua MBY ®CO «CII«Onumnuerny 1
9 Yynposa FOnuana 2010 Conuxamck CK "Buxropus" 1
10 Enruna Bacununa 2010 Canxr-Tlerep6ypr CK "Cunyst" 1
11 Bacunesckas Banepus 2010 OpexoBo-3yego CIII Cnaprax-Opexoso 1



1 moTox 10.20-10.40

1 Cenesnesa Auduca

2 Kanankas Bapsapa

3 Atronskuna Enusapera

4 Konresa Jlapes

5 Apenosa Beponuka

6 MarBeesa ITonuna

7 Benosa Kupa

8 MaxoBa Kpucruna

9 Tonkymenkosa Buxropus
10 IMoremkuna Enena
11 Kosanesa Apuna

2 motoxk 10.40-11.10

I T'apuxoa Codpst

2 T'onosnepa Maiis

3 3aropoxroBa Osera

4 IsetkoBa CTedanns

5 Haraea Kapuna

6 Becenuna Anexcanpa

7 Bypnuna Yipsuaa

8 Kupromkura Mumana

9 Tepenna Apuana
10 M6arymmra Munana
11 Banasu Txymus

3 nmorok 11.10-11.25

1 Verasunkas Bepounka

2 Kupuuenko Auna

3 baxanoBa Vibsra

4 Xnonuna Huka

5 Topocsan Amuna

6 Iloitpas JIuamsT

7 bobopyxuna Auna

8 Teprenbsumn Buxropus

9 Bepesuna Beponuka
10 JIstmunko Enwuszasera
11 Mapkoga Exarepuna
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2009
2009
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2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
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2009
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2009
2009
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009 r.p. I'pynna B
26.05.2019

Moskaiick

Camapa CIIIOP 5

Capanck "Axamemus Wpunsr Bunep"
Kunemwma JTFOCII "Apena"
Kenesnonopoxusit CK"A-Fitness"
Tyna CK " Anuna"

[Tymxuso JEOCIIT IMymkuno
Mypmarck MOTFOCIII

Canasar "Arunens-CryraHuk"
Mocksa IIXT um. FOmmu Bapcyxogoit
Mocksa CK "ABanrapn"

Capanck "Axamgemus Wpuner Bunep"
Mocksa TBOYNe 705

Mocksa IIXT Koponesa

Mocxkga 1ITI" Upunsr Bunep-Yemanosoii
Yda CILI Barsrp

Mocksa III" Upunsr Bunep-Vcmanosoii
ITepmp Acconmarus CIIOPTHBHEIX KIIyOOB
Kamyra CHIOP "fOnocts"

Merrumum CIII ABaHrapy

Yda CIII Barerp

Cankr-Tlerep6ypr CK "Cumyst"

Mocksa Broxnopenue

[Mymxuwo JIOCII Iymkuro
Mocksa "Mex. Axanemus U. Bunep"
Mocxksa IIXT um. FOmuu Bapcykosoit
[Mymkuao JHOCIIT ITymkunao
Kenesnonoposxustii CK"A-Fitness"
Bomorna Bonroxckas O6i. ®XT
Mocksa CIIIOP 24

[Mymxuro JHOCIIT IMymxkuno
Mocksa II" " Anagus"

Mocxksa Onmuammug-Hcka
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1 morok 11.25-11.45

1 Bacusena Biaza

2 CeBoctbsHOBa AHHA

3 BecenoBckas Beponnka
4 Cemerosa Jlapuna

5 I'mnsposckas Mumana
6 Cepruenko Maprapura
7 T'openkuna Becemmma

8 Ilporuumak Buxropus
9 Coxkonoga Exarepuna
10 Yepronas [Momna

2 morok 11.45-12.05

1 Tropuna JTnana
2 Mutpommna Mapus
3 Amnamxwura Kcenns
4 Ceperuna IMonuna
5 Buprokosa Banepus
6 Kynmuamy Anexcannpa
7 l'omukosa Enusasera
8 Mapkoga Anuna
9 Bunenmaitep Banepus
10 Kocsrit Codhus
11 Cycnuna Tancus

3 morok 12.05-12.20

I I'punnera Exarepuna

2 Kpyriosa Codus

3 Kuneitaukosa Mapus

4 Ononko Anuna

5 Nybununa Hukoms

6 AnenoBa Sua

7 bepnesa Napes

8 Boponuna Exarepuna

9 emmurnena Enunzasera
10 Bacunsea Braga
11 Kocapenkosa Buxropns

2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008

2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008

2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
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2008

2007-08 r.p. I'pynna B
26.05.2019

Couu 11" FO.BapcykoBoit

Mocksa II" Upunsr Bunep-Vemanosoit
Mocksa ck Becennsis nacrouxa
Mocxksa ITXT Koponesa

Mocksa " Upuner Bunep-Ycmanosoit
Mockga "Mex. Axanemus U. Bunep"
Mypmanck

Kanyra CILIOP "FOnocts"

Kunemmva JFOCII "Apena"

Mocka Omummus-Ucka

Comukamck CK "Buxropus"

Mockea Broxuosenue

Mopranck MBOVY IIOCIII

Mocksa 1I" Upuner Bunep-Ycemanosoit
Peyros

Mockea Onummus-Hcka

Mockea Omummus-Hcka

Kuremma JTFOCIIT "Apena"
OpexoBo-3yeso CIII Craprak-Opexogo
Eiick CII "Paccper”

Mocxkaa I1I" Hpunsr Bunep-VYcmanogoit

Mocksa Onmumnus-Hcka

Bonorna Bonoroackas O6n. ©XT
Mocksa Omumnus-Feka

ITepms CIIIOP 5

Mockga ck Becernnss JIaCTo4Ka
Mocxksa Broxuosenue

Mocksa Omuammus-Ucka
Kunenmva JTFOCII "Apena"
OpexoBo-3yeso CIII Craprak-Opexoso
Coun LI }O.BapcyxoBoit
Mocksa 'BOY Ne705
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2004-06 r.p. 'pynna b
26.05.2019

1 moTok 12.20-12.40

1 HIubaesa Copps 2005 Comukamck CK "Buktopus"

2 Homo6 Anena 2006 Mocksa BroxzoBeHHe

3 Cnecapesa Emusasera 2006 Bomorma Bonroackas 06, ®XT
4 burauera Beporuxa 2006 Capanck " Axamemus H.Bumnep"
5 I'ymuna Arremina 2006 ITepms I'pamus

6 JImutpuesa Japes 2006 VYoa CIU Bareip

7 Koznosa Haramus 2005 Bomnorna Bonrozxckas 06, ®XT
8 Ilomup3soera Ennzasera 2006 Mocksa BroxHoBeHMe

9 bapBaesa Enmsagera 2006 Mocksa Omummus-Hcka

1 moTok 12.40-13.00

1 Boromonosa Bapaapa 2006 Comuxamck CK "Buktopus"

2 AnanweBa AHacracus 2005 Mocksa Omummus-Hcka

3 Hanenko Anmuna 2006 Kpomorkun CIFOII FOHOCTE

4 Conosena Exarepuna 2004 Bomorna Bonronckas O6L. OXT
5 Bempunkas Banepus 2005 Mockea Omummusg-HMcka

6 Xapucosa Paitana 2005 Kazanp

7 VIBanoBa YinsgHa 2006 Mperrumum CLII ABaHrapn

8 3uHHK Mapus 2006 Hpanoso CIIIOPNe2

9 Ocmomnosckas Hatamss 2004 Mocksa Omummus-Hcka

Harpaxnenne 13.00-13.30

Ilepepois 13.40- 14.00
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1 noTok 14.00-14.25

1 Kapakam Ammna

2 Pribuna Amacracus

3 Cepreesa [Tonuua

4 Cycnsx Beponnka

5 Eroposa Kapuna

6 ITevenknna Codus

7 Cabuposa Jlapuna

8 Ap0ysosa ITonmua

9 Bamrypuma Auexcanppa
10 Tomosanosa Butammna
11 Iamaxaesa Amuna
12 Tpudonosa Emmsasera
13 ®ponosa Ennsasera

2 morox 14.25-14.50

1 Yamnna IMonuaa
2 IafixyTausoBa Annca
3 Kopocrenesa Anuna
4 HImmneko Arara
5 CemenoBa Amina
6 Kysbmuna Ennsapera
7 Heuaesa Kammna
8 T'oruaposa Jlapes
9 Vsanosa Codes
10 Pomarosa Bapeapa
11 KpyTts Banrecca
12 Pomarosa Mapus
13 Bemiemupckas Viesma

2 norox 14.50-15.10

1 ComoBuna Apura

2 Mynnaxmerosa Witsnanus
3 TMaskpaxuHa Asena

4 3yesa TaTesHa

5 PamoHOBa Ajrana

6 llapadyraurosa Hacraces
7 INunaesa Codps

8 Epmoxnna ITonuaa

9 Benosa Anekcanpa
10 Jlaprowosa Arduca

2 mortoxk 15.10-15.30

1 Pannua IMomuua

2 Bnacenko AnacTacus
3 [mutpnesa Mapus

4 JleoHoBa AHacTacus
5 Tupcosa Esa

6 IlexymBan Dig

7 Komonesnera Muppa
8 Tpuyc Amacracus

9 CasemseBa Amxera
10 Vineuna Asacracus

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
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2010 r.p. I'pynna A

26.05.2019

Mocksa IIXT um. FOmmm bapcyxkosoit

Hvutpos MY CILIOP «duramo-IMuTpoBY

OpexoBo-3yeso CILI CnapTak-OpexoBo
Mocksa CILOP 24

Kamyra CILIOP "FOrocTs"

CounAHO CK "Cosgesmue-C"

Kasans Star

Mocksa TEOYNe 705

Bockpecenck MY CK "Topasik"
Mocksa LIXT" Koponesa

Mocksa 1" "Anasus"

Camapa CIIOP5

Mockesa "Mexn Axanenus U, Bunep"

ITepms I'panus

Kazans Star

Mocksa CK Tanant

Mockea TEOVNe 705

Hymxuao JFOCII IMywkuno

HBanoso CILIOP Ne2

ITepmb I'panus

Mockga 1" Upwuaer Bunep-YcmanoBoii
Pocros-Ha-[ory MBVYIOOOIOCII6
Mocksa LT" Upuner Bunep-Ycemanosoit
Benuxuit Hosropox CILIOP Manesx
Mocksa ATIuM um. A.IT. Taiinapa
Etick CIL "Pacceer”

2009 r.p. I'pynna A

26.05.2019

Kasyra CLLIOP "FOrocTs"

Kazanp Star

Mockea CIIIOP 24

Mocxksa "Mesxr. Axagemsis I Bunep"
Mocksa LIT" " Anagus"

Yesrosck OT'BY CILIOP

Mocksa I Upuast Bunep-Yemanosoit
Camapa CIIOP5

Mocxksa LT Upunst Bunep-Ycmanogoit
Mocksa CK Tamanar

Mocksa CK TanarT

Tyna CK " Anuna"

Mocksa CIIIOP 24

Mocxksa LT Upune: Bunep-Ycmanosoit
Mocksa CILIOP Ne25

Mocksa T Upurer Bunep-Ycmanosoit
Apocnasns CIIFOLLIOP Ne8

Efick CIL "Paccper”

Mocxksa T Upunst Bunep-Ycemanoroit
Capanck "Axkanemus Vpunsr Bunep"
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2007-08 r.p. C'pynma A

26.05.2019
1 motok 15.30-15.50
1 Knarnosa {apes 2007 Pocros-Ha-Zlony MBY IO JIOCIII6
2 Edpemosa Kupa 2008 Mypmanck CIIIOP 13
4 SlctpeboBa AHacTacTs 2007 Mocksa LII" Upuusr Bunep-Ycmanopoit
5 bob6akora Kcenus 2008 Mockea LII" Mpuns: Bunep-Ycmanopoit
6 Yeunkosa Enuzasera 2008 Mocksa CK "Asmua"
7 Muxanesa Codpps 2007 Mocksa LII" Upuusr Bunep-Ycmanopoit
8 Honranosa Huka 2008 VYda CIL Batsip
9 Kononxuna Kcenus 2008 Mocksa III" Upuner Bunep-Ycmanosoix
10 Acpsu Posamus 2007 Ps3ans CILIOP "Akanemus enuHOoO0pCTB"
11 Po3oBa Anacracus 2008 Mocksa LII" Mpunsr Bunep-Ycmanosoit
2 motok 15.50-16.15
1 Pammroa Aruka 2008 Camxr-Ilerep6ypr LIXT "Kemayxuna"
2 Tumupsiaosa XKacmun 2007 VYda CIL Bateip
3 TroTioHHHK Mapus 2008 VYda CIL Bateip
5 Hlapunosa Duza 2008 Mocksa III" Upuwer Bunep-VYcmanopoit
6 Manukosa Ennzasera 2008 Pssaup CIIIOP "Axkamemus eauHoO0opCTB"
7 ®enopoBa YiesgHa 2007 Mocksa CIIIOP Ne25
8 AprembeBa AHHa 2007 VYa CIU Batsip
9 Jlorunosa Jlomunuka 2008 Opexoso-3yero CIII Cnaprak-OpexoBo
10 I'pummaa Anexcanapa 2007 Capanck "Axagemus U. Bunuep"
11 KpsuroBa Maprapura 2008 Pszaup CIIIOP "Axamemus enuHoOopCTB"
12 Kycnanosa Jlapes 2008 Mocksa III" Upuner Bunep-VYcmanooit
3 notok 16.15-16.40
1 Cnabuxosa Codps 2007 Mocksa LII" Upuuer Burep-Ycmanosoii
2 PoxxkoBa AHacTacus 2008 Ps3anp CILIOP "Axkanemus enrHob0pCTB"
3 baiikosckas Kineonarpa 2008 Mocksa LIT" Upuns Burep-Ycmanopoit
4 1lIubanosa Exarepuna 2008 Mocksa LII" Mpuns Bunep-VYcmanosoit
5 YekuHa VibsgHa 2007 Mocksa LICII aBanrapy
6 Bepesyrckas Munana 2007 Hpkyrck OT'KY CIIXT
7 Huxumedknua Upuna 2008 Mypmanck CIIIOP 13
8 I'aBpuiioBa AHacracus 2007 Kuposck Kuposckas JIOCII
9 3annatkuHa Mapunaa 2008 ITensa CILIOP um. H.A. JlaBpogoit
10 Bopucora 3apuna 2008 Mockaa LII" Upunsr Bunep-YcmanoBoi
11 HyxaeBa Anuna 2008 Mockea CK "AJITMHA"

12 Yympuxosa Mapus 2008 Mocksa CIIIOP 24
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4 moTok 16.40-17.00

1 Crnabuxosa Codss
2 T'updanosa Puanna
3 Mouceesa Anna
4 Hazaposa IOmug
5 ApuHuHa AHTenMHa
6 Xatipynnuua Anus
7 Omonsckas Apuna
8 Kyprysosa Menanss
9 IlopsaroBa Anua
10 ®emoposa Exarepuna
11 OBcsaauKOBA Hapes

S moTok 17.00-17.20

I CrabuxoBa Codss
2 I'pagesa SIpocnasa
3 CrykanoBa Amuca
4 Porosa Amumna
5 Komsinuna Keenug
6 Huxymuna Spocnapa
7 JluxoBa Apuna
8 Mansresa BuTamus
9 Yepesenko Anacracus
10 JIa630 Emusasera
11 Bynanosa Enena

2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007

26.05.2019

Mocksa ITI" Mpussr Burep-VYcmanosoit
Mocksa II" Mpussr Burep-Ycmanopoit
Mocksa LII" pugsr Bunep-Ycemanoroit
Mypmanck CIIIOP-13

Mocxksa III" Upuxs: Bugrep-VYcemanopoit
Mocxkga II" Upussr Bunep-Vcemanooit
Bockpecenck MY CK "I OpHsK"
Mocxksa OTI" Upuge: Bunep-Ycmanogoit
Capanck "Axamemus 1. Burep"
Mocksa CIIIOP 24

Mocksa III" Mpurs: Burep-Ycmanosoit

Mocksa LII" Upuuer Burep-Ycmanosoi
Mocksa II" Mpuser Bunep-Ycmanogoi
HWBarnoso CIIIOP Ne2

Mocxksa III" Upuss: Bunep-Vemarosoit
Mocksa LII" puHsr Bunep-Ycmanozoi
Mocxksa II" Mpuae: Bunep-Ycemanooit
Mocxksa LI Upuas: Bunep-Yemanozoi
Mocxksa II" Mpursr Bunep-VYcmanosoi
Cankr-Tlerep6ypr IIXT "Kemayxmaa"
Mocksa " Upursr Bunep-Ycemanooit
Actpaxans
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1 morok 17.20-18.05

1 ®enorosa Anena

2 JIuTOBYEHKO AHACTACHS

3 Hyxaesa ITonuna

4 Kopmyxuna KOs

5 Mowuceesa Onsra

6 Kopriynosa Vissma

7 Bopobsera Codus

8 Mapymak Auna

9 Onocosckas Mapuis
10 Cemenona Ecenus
11 Mensenesa Cotes
12 Cunkuna IMomuna

1 morok 18.05-18.50

1 ¥Ynanosa Tamapa
2 BopoHkeBud Amxennna
3 Tepentsera Ennsapera
4 BacuiseBa Buxropus
5 Kammpuna Kcenns
6 AbaeBa Dcmupaisa
7 Hlaponosa Biamuciasa
8 AmenuHa Maprapura
9 Tataesa Emmzagsera

10 lerkosa Spuka

11 I'punuesa Kcenus

12 MaxanskoBa Bacumica

1 morok 18.50-19.15

1 Jlon Exatepuna
2 Tuzenronst Omus
3 Eroposa Banepus
4 Oyxkanosa Hatamps
5 3apunosa Apuna
6 Tykmymckast Auna
7 Harophast Ctedanus
8 Hdasrinosa Japest
9 Opnosa ITonuua

10 l'apukunary Aranu

2004
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2004
2005
2006
2005
2006

2006
2004
2006
2006
2006
2004
2006
2005
2006
2005
2004
2004

2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2004

2002
2003

2004-06 r.p. I'pynma A
26.05.2019

Mocksa Onmummnus-Hcka

Camapa CIIIOP 5

Mocxksa LI" Upunst Bunep-Ycmanosoii
Psizans CIIOP "Akanemus emuHo60pcTB"
Mocxksa II" Upussr Bunep-Yemanosoi
Capanck " Axagemus 1. .Bunep"
Mocksa II" Upunsr Bunep-VY cmanogoit
Kuposck Kuposckas JIOCII

Mocxksa LII" Upuust Bunep-Vcemanosoit
Mocksa III" Upunst Bunep-Yemanosoi
Mocxkga LII" Upunsr Bunep-VYcmanogoit
Mocksa CIIIOP 24

Bockpecenck MY CK '"T° OpHJK"
Mocksa 1IT" Upuusr Bunep-Vcemanosoii
Pocros-Ha-Jlony MBYJOIIOCILI6
Psizans CLIOP "Axanemus enuHobopcTB"
Ya CII Barep

Mocksa LI" Upunsr Bunep-Ycemanosoit
Wsanoso CIIIOP Ne2

Mocksa CILIOP No25

Mocxsa II" Upunsr Bunep-Vemanosoii
Mocksa II" Hpuss: Bunep-Vcmanosoii
MockBa Onmummus-Hcka

[Tymxuro JHOCIII ITymxuno

MC 2003 u cr.

26.05.2019
Psizans CILIOP "Axamemus enuHo60pCTB"
Mocxga IT" Upunsr Bunep-Vcemanosoit
Kuposck Kuposckas JTFOCIII
Kuposck Kuposckas JIOCII
Mocksa LII" Upuner Bunep-Vcemanosoit
Mocksa Onummus-Hcka
Mocksa MI'®CO
Mypmarck CIIIOP] 13

Mocksa LII" Upunsr Bunep-Vemanosoit
Wunns Xatinapa6an
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